
''TOPAZ''　4７th　PEACEBOAT Global Voyage 　　　　　　　　　　10月22日(金)

スポーツバー シアター ウィンジャマール ブロードウェイ ヨットクラブ トパーズルーム アゴラ あん T-CLUB スポーツデッキ 屋上
7Ｆ 前方 7F 7F 7F 後方 8F後方 4F 7Fフリースペース 7Fフリースペース 8Fジム横 8F 8F 後方

         

　

(水)：水先案内人企画　(自)：自主企画　（P）：ピースボート事務局企画　（Ｊ）：ジャパングレイス企画 （Ｇ）：GET企画 （船）：船会社企画　

0:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

17:00

15:00

16:00

14:00

明日(23日)以降の船内新聞は、レセプション前(6F)・ピースボートセンター前(7F中央)にございます。朝7:00以降にお取りください。（新聞局）

6:00

23:00

10:00

11:00

12:00

13:00

7:00

8:00

9:00

ツアーデスク活用法
21:00～22:00
(Ｊ)ツアーデスク
▽オプショナルツアーの申
込や変更手続きをお受けす
るツアーデスク。同時に寄港
地の様々な情報も提供して
おります。ここを上手く活用
し、有意義な寄港地での陸
上行動をお送り頂くための
情報をお伝え致します。

出航記念
 トークイベント
21:00～22:00
▽ピースボート流、船旅
の過ごし方、南回りクル
ーズの見所を、クルーズ
ディレクター・井上直が
語ります。
7F後方ブロードウェイ

トパーズ  Ｎｉ
ｇｈｔ
　　フィーバ～
☆
22:30～24:00
(Ｐ)タム
▽飲みたい人、騒ぎたい人、
とにかく友達作りたい人、ど
んな人でもウェルカムです！
ＤＪあり、ダンスあり、とびきり
のゲストありの地球一周スペ
シャルナイト！
　※22:30～23:30

晴海出航予定　１７：００ 晴海出航予定　1７：００

昼食

12:00～13:45
(13:30ドアクローズ)
▽ドアクローズの時間
までにお入りください

夕食
17:30～19:30

▽ブッフェ形式です
時間内にお越しください

モーニング
　　　コーヒー
 　6:30～6:45

映画上映

①19:00～
②21:30～

朝食
6:45～9:00 朝食

7:00～9:15

立ちボラ集まれ！
19:00～19:30
(P)直
▽クルーズ立ち上がりを
盛り上げてくれる「たちボ
ラ」のみなさん集合です。

 ステップＢｙステップ
                  ミニコン
サート
 ７階中央ヘミングウェイバー
 ピアノコンサート
 20:30～21:30
 ギター演奏
 21:30～22:30
 ▽船の専属バンドによるミニコン
 サートです。ピアノとギターの音色
 をお楽しみください。

トパーズ Night
フィーバー
会場設営・リハーサル
　　 CLOSED
18:30～22:30

　　　CLOSED
　　     22:20～

 夕食
前半（緑色）
17:45～19:00
ドアクローズ　18:05
後半（赤色）
19:30～20:45
ドアクローズ  19:50

▽ドアクローズの時間
までにお入りください。
トパーズルームでの食
事はカードが必要です。
表面の記事をご参照く
ださい。

　　　　     波へい

　　　　20:30～2:30
　 （ラストオーダー2:00）
　　　　ヨットクラブ

船内生活オリエンテーション 10:00～11:00
　　　　　　　※７階後方ブロードウェイショウラウンジ

船内生活オリエンテーション 10:00～11:00
　　　　　　※21日から乗船された方は必ずご参加ください

昼食
ブッフェ形式
12:00～16:00
(13:45ドアクローズ)
▽ドアクローズの時間
までにお入りください

ラジオ体操
6:00～6:10
▽雨天時はブロードウェイへ
場所を変更となります

早朝ストレッチ
6:10～6:30
▽雨天時はブロードウェイへ
場所を変更となります

47th 地球一周の船旅「出航式」16:40～
▽船側ではTOPAZ号船長の、陸側では南アフリカの大使参事官のスピーチを 交えた華やか
　 な出港式です。出航を祝い乾杯をいたしますので、８階・右舷側デッキにお集まりください。

出国審査（21日から乗船された方）
　　　　　　　　　ターミナル　12:00ごろ～
※詳しい時間に関しては、船内放送でご案内します。

出国審査（21日から乗船された方）
　　　　　　　　　　　　ターミナル　12:00ごろ～
※詳しい時間に関しては、船内放送でご案内します。


