明日(23日)以降の船内新聞は、レセプション前(6F)・ピースボートセンター前(7F中央)にございます。朝7:00以降にお取りください。(新聞局)

スポーツバー 7F 前方	シアター 7F	ウィンジャマール 7F	ブロードウェイ 7F 後方	ヨットクラブ 8F後方	トパーズルーム 4F		アゴラ アトフリースぺース	あん アトフリースペース	T-CLUB 8Fジム横	スポーツデッキ 8F	屋上 8F 後方
				モーニング コーヒー		6:00				ラジオ体操	
				6:30 ~ 6:45		0.00				フンオ 体操 6:00 ~6:10 雨天時はプロードウェイへ	
				朝食		7:00				場所を変更となります	
				6:45 ~ 9:00	朝食					早朝ストレッチ 6:10 ~6:30	
				-	7:00 ~ 9:15	8:00				雨天時はブロードウェイへ 場所を変更 <i>と</i> なります	
						9:00					
船内生活才					1	9.00	船内生活才!	ノエンテーショ			
21日から乗船された方は必ずご参				加ください		10:00	7 階後方ブロードウェイショウラウンジ				
				日会		11:00					
以同意本 (04	口小丶毛机士	<u> </u>		昼食 ブッフェ形式 12:00 ~16:00	昼食		山見帝太 / 6	リカン毛がさ	たたた)		
出国審査(21日から乗船された方) ターミナル 12:00ごろ~				12:00~16:00 (13:45 <i>ドアクローズ</i>) ドアクローズの時間	12:00 ~13:45	12:00	山戸番宜(2 	21 <i>日から乗船さ</i>	シュンション・ション・ション・ション・ション・ション・ファイン・ファイン・ファイン・ファイン・ファイン・ファイン・ファイン・ファイ	12:00ごろ~	
詳い、時間に関しては、船内放送でご案内します。				までにお入りください	(13:30 <i>ドアクローズ</i>) ドアクローズの時間	33.0 F/7ロース F7クローズの時間 詳し \時間に関しては、船内放送でご案内します。					
					までにお入りぐださい	13:00					
]		14:00	4741.	ЬТ ∦ ⊞а	╮┢Д÷∕≂ Г II	 	- 40
				-			4/tn 」	也球一周0.)がから、は	航式」16	:40 ~
				_		15:00	船側ではTOI な出港式です	PAZ号船長の、陸側では 「。出航を祝い乾杯をい	は南アフリカの大使参事 たしますので、8階 右船	『官のスピーチを 交えた』 舷側デッキにお集まり <i>な</i>	筆やか ごさい。
n+>+ 1,4+ =	, <u> </u>	<u> </u>				16:00	ロキソーノリカナコ				
晴海出航予	定 17:	00		_		17:00	<i>晴海出肌于</i>	<i>定</i> 1 <i>7:0</i>	0		
				夕食	夕食 ¶前半(緑色)						
				フ展 - 17:30 ~19:30	17:45~19:00 ドアクローズ 18:05	18:00					
		立ちボラ集まれ!		ブッフェ形式です 時間内にお越し <i>く</i> ださい	後半(赤色) 19:30~20:45						
トパーズ Night フィーバー	映画上映	19:00~19:30 (P)直		-	トアクローズ 19:50 トアクローズの時間	19:00			ステップBy:	ステップ ミニコン	
会場設営・リハーサル CLOSED	19:00 ~ 21:30 ~	クルーズ立ち上がりを 盛り上げてくれる たちボ ラ」のみなさん集合です。			までにお入りください。 トパーズルームでの食	20:00			サート 7階中央へミン		
18:30 ~22:30	21.30	ツアーデスク活用法	11164-47-8		事はカートが必要です。 表面の記事をご参照く	20.00			ピアノコンサー 20:30 ~ 21:30	· F	
トパーズ Ni		ファーデスク店用法 21:00~22:00 (J)ツアーデスク	出航記念 トークイベント		ださい。 -	21:00			ギター演奏 21:30 ~ 22:30		
ght		オプショナルツアーの申 込や変更手続きをお受けす	21:00~22:00 ピースボート流、船旅						サートです。ピア	/ドによるミニコン ノとギターの音色	
フィーバ~		るツアーデスク。同時に寄港 地の様々な情報も提供して	の過ごし方、南回リクル ーズの見所を、クルーズ ディレクター・井上直が	浅上居泡		22:00			をお楽しみぐださ	l 1 ₀	
22:30 ~24:00 (P)タム		おります。ここを上手 〈活用 し、有意義な寄港地での陸 上行動をお送り頂 〈ための	ディレンター 分工量が 語ります。 7F後方プロードウェイ	' 波へに	~					<u> </u>	
飲みたい人、騒ぎたい人、 とにかく友達作りたい人、ど んな人でもウェルカムです!		情報をお伝え致します。		20:30 ~ 2:30		23:00			_		
んな人 Cもフェルカム C g ! P」あり、ダンスあり、とびきり のゲストありの地球一周スペーシャルナイト!			CLOSED 22:20 ~	ラストオーダー ヨットクラ フ		0:00					